Zatacznik nr 2.1 do SWZ
Planowany rozmiar prac

Pakiet: 3

Trzebieze pdézne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci do ‘2 . .
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci do s . .
Lp. w S'IPWPL rozI):czenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3
Ciecia przygodne i pozostate
Nr poz. Kod czynnosci do L2 . .
Lp. w S'IPWPL rozllgczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3
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Strona 1z 2



Lp.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nr poz.
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Kod czynnosci do

rozliczenia

WYK SZLG
REM SZLZR

PORZ>100

WYK-TAL40
SADZ 1R
MOT-TAL

CW-W
CP-W

ZAB-REPEL
ZAW-BUD

NAPR-BUD

CzZYSz-BUD

GODZ RH8

GODZ RH23

GODZ PILA

GODZ RU8

GODZ RU23

GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac
Wykonanie szlaku operacyjnego w warunkach gérskich
Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach gorskich
Oczyszczanie zrebow, gruntéw porolnych, halizn i pfazowin oraz drzewostanéw
planowanych do wprowadzenie drugiego pietra ze zbednych podrostéw, odrosli,
krzewow i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wycietego
materiatu - dla 100% pokrycia
Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Zniszczenie chwastow (zmotyczenie) wokét sadzonek na talerzach
Czyszczenia wczesne
Czyszczenia pézne
Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Wywieszanie nowych budek legowych i schronow dla nietoperzy
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Jedn. miary
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568,10
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140,00
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